
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4244495 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům v České Skalici s pozemkem
o celkové ploše 643 m2.
Jedná se o nepodsklepený rodinný dům se 2 bytovými jednotkami
(3+kk a 2+1). Bytové jednotky jsou v udržovaném stavu, ihned k
nastěhování.

Byt 3+1 má následující dispozici: prostorná vstupní hala, ze které
je vstup do obývacího pokoje s kuchyňským koutem, dále do 2
pokojů, koupelny s vanou, na WC a na terasu. Součástí bytu je
také půdní prostor, který je možné přebudovat na další pokoj a byt
si tak rozšířit na 4+kk.
Byt 2+1 má vstupní halu, ze které je vstup do prostorné kuchyně, 2
pokojů, koupelny s vanou a 1x samostatné WC. K bytu náleží také
komora a menší sklep na patře.

Vytápění má každý byt řešený samostatným plynovým
kondenzačním kotlem s teplovodními radiátory. Dům je připojený
na elektřinu, obecní vodovod a kanalizaci. Na zahradě je dílna a
udírna.

Dům je vhodný pro vícegenerační bydlení a nebo i jako investice k
pronajímání.

Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Do konce července 2024 nabízíme prostřednictvím
našeho partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám
sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4244495
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 07.05.2024
ID zakázky v RK: 129209
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 643 m2
Užitná plocha: 200 m2
Podlahová plocha: 140 m2
Zastavěná plocha: 140 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


